

Eläinten terveys ETT ry avaa Pirjo Korttesniemen muistorahaston apurahojen haun vuodelle 2024

Eläinten terveys ETT ry myöntää Pirjo Korttesniemen muistorahastosta kolme 2000 € apurahaa.

Hakemusten tulee olla perillä 4.9.2024 klo 16:00 mennessä. Myönnytyistä apurahoista ilmoitetaan saajille viimeistään 13.9.2024.

OHJEITA APURAHAA HAKEVILLE

Henkilökohtaisia apurahoja tai avustuksia voidaan myöntää rahaston tarkoituksen toteuttamiseksi tai niitä jo merkityksellisesti toteuttaneille. Avustusta voidaan myöntää muun muassa rahaston toimialaan kuuluvan (katso oikealla) lopputyön tekemistä varten opiskelijoille, joiden tavoitteena on suorittaa maatalous- tai eläinlääketieteellinen perus- tai loppututkinto tai vastaavien alojen tohtorintutkinto.

Rahastosta myönnettävät avustukset on tarkoitettu henkilökohtaiseksi opiskeluapurahaksi. Hakemuksesta tulee käydä ilmi:

- Hakijan yhteystiedot
- Suoritettava tutkinto
- Lopputyön aihe ja sen yhteys rahaston tarkoitukseen

Hakemuksia arvioitaessa painotetaan tavoitteellista opinnäyte- tai lopputyön tekemistä ja aiheen sopimista rahaston tarkoitukseen. Päätökset apurahojen myöntämisestä tekee Eläinten terveys ETT ry:n hallitus.

Apurahan myöntämisestä ilmoitetaan hakijoille henkilökohtaisesti. Avustukset jaetaan yhdistyksen 30-vuotisjuhlaseminaarissa 20.9.2024 Seinäjoella. Avustuksen saajat ovat tervetulleita vastaanottamaan apurahansa tilaisuudessa.

Allekirjoittamalla avustushakemuksen hakija antaa apurahan saadessaan suostumuksen nimensä julkistamiseen Eläinten terveys ETT ry:n kotisivuilla Pirjo Korttesniemen muistorahaston sivuilla ja Eläinten terveys ETT ry:n käyttämissä viestintäkanavissa (mm. lehtiartikkelit, uutiskirjeet ja uutiset, sosiaalisen median kanavat).

PIRJO KORTESNIEMEN MUISTORAHASTO

Rahaston tarkoituksena on edistää tuotantoeläinten terveydenhuoltoa, eläintautien riskinhallintaa sekä tuotantoeläinten terveyttä ja hyvinvointia Suomessa. Rahasto toteuttaa tarkoitustaan esimerkiksi jakamalla avustuksia ja stipendejä edellä mainittujen tavoitteiden toteuttamiseksi tai niitä jo merkityksellisesti toteuttaneille.